NEWS RELEASE                                    2023年7月3日

各位

 株式会社淀川製鋼所

ＩＲ室ＰＲグループ

九州沖縄ブロック 鹿児島営業所移転のお知らせ

当社は、この度、鹿児島営業所を以下の通り移転しますのでお知らせいたします。

■移転先情報

住 所：〒892-0847 鹿児島県鹿児島市西千石町11番21号（鹿児島MSビル6階）

電話番号：099-222-5077（変更ありません）

F A X番号：099-225-4780（変更ありません）

■営業開始日

2023年7月10日（月）

＜リリースに関するお問い合わせ＞

株式会社淀川製鋼所 https://www.yodoko.co.jp

ＩＲ室ＰＲグループ 三宅

TEL：06-6245-9103 / FAX：06-6282-9176 / e-mail：info@yodoko.co.jp

以 上